

Sokółka, dnia 23 lutego 2022 r.

PI.I.271.4.2022

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu w trybie podstawowym bez negocjacji na:

„Dostawa pomocy dydaktycznych do prowadzenia zajęć „Skaczące nutki” na potrzeby projektu pn. „Kompetentne przedszkolaki” nr RPPD.09.01.00-20-0496/20”

Burmistrz Sokółki działając, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r, poz. 1129 tj.) zwanej dalej ustawą, przekazuje informację z otwarcia ofert.

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 23 lutego 2022r.

Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 10 513,00 zł brutto.

Lista wykonawców:

Lp.	Nazwa Oferenta	Cena
1.	Strefa Kreatywności Justyna Fus ul. Raki 247, 37-110 Żołynia NIP 8151806053, REGON 383304571	cena netto 8 208,20 zł plus podatek VAT (23 %) tj. 1 887,85 zł, cena ryczałtowa brutto 10 096,05 zł termin dostawy: 7 dni
2.	CHEC-SPORT Anna Chęć 41-700 Ruda Śląska, ul. Smółki 4 NIP 6411031637, REGON 278263511	cena netto 7 273,98 zł plus podatek VAT (23 %) tj. 1 673,06 zł, cena ryczałtowa brutto 8 947,04 zł termin dostawy: 14 dni
3.	PPHU CHEC Kazimierz Chęć ul. Nałkowskiej 16 D, 41-700 Ruda Śląska NIP 641 000 18 93, REGON 277633443	cena netto 9 435,00 zł plus podatek VAT (23 %) tj. 2 170,05 zł, cena ryczałtowa brutto 11 605,05 zł termin dostawy: 21 dni
4.	SALTAR Marcin Wroński 25-150 Kielce, ul. Barwinek 5/26 NIP 657 26 26 117, REGON 260384507	cena netto 7 578,21 zł plus podatek VAT (23 %) tj. 1 742,99 zł, cena ryczałtowa brutto 9 321,20 zł termin dostawy: 7 dni
5.	Moje Bambino Sp. Z o.o. Sp. K. ul. Graniczna 46; 93-428 Łódź NIP 725-193-34-48, REGON 100283710	cena netto 8 098,00 zł plus podatek VAT (23 %) tj. 1 862,54 zł, cena ryczałtowa brutto 9 960,54 zł termin dostawy: 7 dni
6.	Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół „CEZAS” sp. z o.o. 15-751 Białystok, Aleja Solidarności 15 NIP 5422748462, REGON 052117316	cena netto 8 467,00 zł plus podatek VAT (23 %) tj. 1 947,41 zł, cena ryczałtowa brutto 10 414,41 zł termin dostawy: 7 dni



7.	PH ENERGIA S.C. 25-547 Kielce, ul. Warszawska 151 NIP 9591956722, REGON 260779849	cena netto 9 716,99 zł plus podatek VAT (23 %) tj. 2 234,91 zł, cena ryczałtowa brutto 11 951,90 zł termin dostawy: 7 dni
8.	Drzewiarz – Bis Sp. z o.o. ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a, 87-600 Lipno NIP 4660270038, REGON 911328304	cena netto 11 759,00 zł plus podatek VAT (23 %) tj. 2 704,57 zł, cena ryczałtowa brutto 14 463,57 zł termin dostawy: 21 dni
9.	P.W.D APEX Strzałków, Kopernika 12, 97-500 Radomsko. NIP 772-104-20-67, REGON 590517849	cena netto 8 167,00 zł plus podatek VAT (23 %) tj. 1 878,41 zł, cena ryczałtowa brutto 10 045,41 zł termin dostawy: 7 dni